DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 11 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2025

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025

MÉDICO I – OTORRINOLARINGOLOGISTA:

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão
Especial de Concurso Público, torna público o despacho de deferimento/indeferimento ao recurso
interposto QUANTO ÀS QUESTÕES DA PROVA E GABARITO, do Concurso Público para a função
atividade de MÉDICO I – OTORRINOLARINGOLOGISTA:

Inscrição Questão Despacho
00003 38 INDEFERIDO
00003 34 ANULADA
00003 20 ANULADA

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.10.1.3.34.23.274.1135481
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-10T08:45:29-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo